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Think ahead.

Tork Xpress® jemné papirové rucniky Multifold

Produkt 100288

Délka utrzku
(rozlozeny)

H2 — systém
rucnikd Multifold

Sitka Utrzku
({or4[0¥4=10)Y)]

Délka utrzku
(slozeny)

Sitka Utrzku
(slozeny)

Poskytnéte hostdm prvotfidni komfort pri osusovani rukou velkymi a
mekkymi papirovymi ruéniky Tork Xpress® Soft Multifold Premium,
které jsou jemné na omak a nabizeji pocit vysoké kvality. Tyto
rucniky jsou vhodné pro Tork Xpress® zasobnik na skladané
ruéniky pro toalety a umyvarny se stredni navstévnosti. Vejde se do
malych prostor a vasim hostlim nabizi jak komfort, tak vysokou
Uroven hygieny.

Velky mékky papirovy ruénik poskytujici
pocit vysoké kvality, ktery zanecha trvaly
dojem

QuickDry™ — naSe nejsilngjsi papirova
utérka pro efektivngjsi suseni s mensim
objemem odpadu

Skladané rucniky jsou urceny pro
davkovani po jednom utrzku. Snizuji
spotrebu a zvysuiji Uroven hygieny
Atraktivni dekorativni potisk listky Tork:
zajistuje skvély dojem

Prenosné boxy pro snadnéjsi prenaseni
Tork Easy Handling™, otevirani a likvidaci
obal(l

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hrub& hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540159950

110

130 mm

85 mm

212 mm

2.3dm3

3459

3519

Banderole

Prepravni jednotka
7322540159967
2310

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3

7.2kg

7.5kg

Uméla hmota

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540175226
73920

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

231.8 kg

238.9 kg

H2 — systém ruénikd Multifold

Vyberte si zasobnik
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Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333
www.tork.cz



